
GF Machining Solutions

Servisní řešení pro otočné nakláněcí stoly

Maximální
efektivita
provozu

Maximální 
efektivita 
provozu

GF Machining Solutions



Vyberte si variantu, která vám 
umožní nejlépe řídit váš provoz

Servisní řešení pro otočné nakláněcí stoly

Standardní výměna
Za paušální cenu vám váš vadný otočný nakláněcí 
stůl vyměníme za plně repasovaný kus.

Opravy
Do 4 až 6 týdnů vám poškozené díly vyměníme za 
originální nové díly.

Konkrétní podmínky nabídky Standardní výměna Opravy 

Základní hodnota Rychlé obnovení výroby  Jen ty opravy, které skutečně 
potřebujete 

Prostoj stroje 1 týden 4 až 6 týdnů

Výhodný poměr cena/výkon Výkon jako priorita Ekonomické řešení

Záruka 12 měsíců na kompletní stůl 12 měsíců na všechny vyměněné díly 

Výkon a spolehlivost Moderní repase Opravy ve špičkové kvalitě

Vaše výhody:

 Cenově výhodné řešení

 Odborná diagnostika a opravy

 Originální díly zajišťující delší životnost

 12měsíční záruka na všechny 
vyměněné díly

Vaše výhody:

 Maximální provozuschopnost stroje 

 Doručení do 24 hodin

 Stabilní spolehlivost

 12měsíční záruka na plně 
repasované RTT

Ve společnosti GF Machining Solutions vám pro vaše otočné nakláněcí stoly (RTT) nabízíme flexibilní varianty 
služeb – ať už chcete dosáhnout maximální provozuschopnosti stroje nebo optimalizovat svoje náklady.



Servisní řešení pro rotační naklápěcí stoly

Naše procesy

1 týdenZákazník odešle vadný RTT 
do místního závodu GF 

Machining Solutions

Společnost GF Machining 
Solutions pošle a instaluje 

repasovaný RTT

Pracoviště zákazníka Výměna

4 až 6 týdnů

2. Odeslání 
RTT

1. Pracoviště 
zákazníka

3. Příjem 
RTT 
v GF

4. Analýza

5. Zpráva /
 cenová nabídka

6. Schválení

  7. Oprava

  8. Přeprava 
a instalace

FU
RB

IS
H

THINK

PA
IR

TROFIT

US
E

CYCLE

FURBISHREWE

US
E

FU
RB

IS
H

TH
IN
K

PAIR

TROFIT

USE

CY
CL
E

FURBISH

REWE

PAIR

Standardní 
výměna

Opravy



GF Machining Solutions

©
 G

F 
M

ac
hi

ni
ng

 S
ol

ut
io

ns
 M

an
ag

em
en

t S
A

, 2
02

4

Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e 

a 
ilu

st
ra

ce
 n

ej
so

u 
zá

va
zn

é.

N
ep

ře
ds

ta
vu

jí 
za

ru
če

né
 v

la
st

no
st

i a
 m

oh
ou

se
 z

m
ěn

it
.

V kostce
Svým zákazníkům nabízíme inovativní řešení pro segment 
frézování, EDM, laserového obrábění, aditivní výroby, 
vřetenových platforem, nástrojů a automatizace a umožňujeme 
jim tak, aby pracovali skutečně efektivně. Zlatým hřebem naší 
nabídky je komplexní balíček poskytovaných služeb.

www.gfms.com

GF Machining Solutions


